preteky: kod 200620BS

Cena starostu obce 2020, 20.06.2020

rozhodcovsky zbor: Prof.Jozef Halgos - hlavny rozhodca, p.Peter Baricic - rozhodca

p.Rudolf Kalman - technicky delegat, p.lvan Uhrov¢ik - komisar, p.Jakub Fekar - Casomiera

Autor parkurov: Ing.Maros Kuchar

Vysledkova listina

1. SutaZ pre deti, mladeZ, hobby jazdcov 15+

Cl.pravidiel: 238.1.4
dlzka drahy: 340m

pocet prekazok: 8

rychlost: 350m/min.

optimalny ¢as: 56s., stanoveny ¢as: 59s.

pripustny ¢as: 118s.

1.1 parkaur s vyskou prekdzok 50cm

por. meno jazdca

A/deti do 12 rokov:

1 Sigmundova Elisabeth
2 Sigmundova Elisabeth
B/mlddeZ do 15rokov

1 Reken Juraj
2 Petrasova Terezka

3 Chmelova Madlenka
C/hobby jazdci 15+

1 Kardelisova Petra
2 Micianova Simona
Havranova Laura

licencia

J0ZJ6
J0ZJ6

6396
7874
5931

8515
Szvj
Szvj

meno kona

Olly
Cika

Samuel
Vincenzo
Tramin

Bold and Shy
Penelope
Martin

licencia

KJOSPO
KJOSAT

5560
6324
7895

6953
8710
9613

klub

Valkyra Hustopece

Valkyra Hustopece

JO pri SOUP Sala
Parkur club Vysoka pri Morave

Parkur club Vysoka pri Morave

Parkur club Vysoka pri Morave
Parkur club Vysoka pri Morave

Do sedla Bratislava

tb cas
Otb 48,33s.
vyluc.
Otb 58,58s.
4tb 62,54s.

15tb  100,20s.

Otb  69,42s.
17tb 86,97s.
vyluc.

odchylka
7,67s.
2,58s.
6,54s.

44,20s.

13,42s.
30,97s.



1.2 parkadr s vyskou prekdzok 60cm
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A/deti do 12 rokov:
Sigmundova Elisabeth
Sigmundova Elisabeth
B/mladeZ do 15rokov
Reken Juraj

Krebsova Alexandra
Hubkova Nataélia
Homolova Lucia
Hordkova Alexandra
Petrasova Terezka
Chmelova Madlenka
Slaninkova Simona
C/hobby jazdci 15+
Jankovicova Tereza
BalaZzova AlZzbeta
Kardelisova Petra
Gemainerova Patricia

J0ZJ6
J0ZJ6

6396
7473
8733
8426
8454
7874
5931
8734

7878
8651
8515
8653

1.3 parkdr s vyskou prekdazok 70cm
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A/deti do 12 rokov:
Szabova Viktdria
Radic¢ova Tatiana
B/mladez do 15rokov
Reken Juraj

Krebsova Alexandra
Homolova Lucia
Kramplova Natalia
Pipikova Nela
Zemanovicova Natasa

8503
8129

6396
7473
8426
8423
Szvj

7799

Olly
Cika

Samuel

Tivor

Casper

Calista

Lilien

Vincenzo

Tramin

Gidran XXI-7/Toronto

Elliot Il

Family Sunchine
Bold and Shy
Loice

Finest Adventure
Remy

Templar
Tivor
Calista
Amos
Calista
Vinny

KJOSPO
KJOSAT

5560
7409
5471
6942
10886
6324
7895
10438

9635
6953
9802

10786
8618

8907
7409
6942
8754
6942
8902

Valkyra Hustopece

Valkyra Hustopece

JO pri SOUP Sala

Parkur club Vysoka pri Morave
Ranc Ouzkych

Ran¢ Ouzkych

Envirokone Bratislava

Parkur club Vysoka pri Morave
Parkur club Vysoka pri Morave

Ran¢ Ouzkych

IS Povazany
Do sedla Bratislava
Parkur club Vysoka pri Morave

Do sedla Bratislava

JK Alberi Pezinok

Envirokone Bratislava

JO pri SOUP Sala

Parkur club Vysoka pri Morave
Ran¢ Ouzkych

Ranc Ouzkych

Ran¢ Ouzkych

Envirokone Bratislava

Otb
1tb

Otb
2tb
3tb
4tb
10tb
13tb

vyluc.
vyluc.

2tb
3tb
5tb

vylac.

Otb
2tb

Otb
1tb
1tb
1tb
2tb
3tb

56,68s.
60,86s.

56,68s.
65,60s.
69,90s.
71,53s.

88,18

75,77s.

64,94s.
67,08s.
61,67s.

55,79s.
63,809s.

56,41s.
61,26s.
62,01s.
62,11s.
63,97s.
68,52s.

0,68s.
4,86s.

0,68s.
9,60s.
13,90s.
15,53s.
24,18s.
19,77s.

8,94s.
11,08s.
5,67s.

0,21s.
7,89s.

0,41s.
5,26s.
6,01s.
6,11s.
7,97s.
12,52s.
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Horakova Alexandra

Slaninkova Simona
Beckova Vivien
C/hobby jazdci 15+
Baldzova Alzbeta
Michalekova Méria
Klucarova Alzbeta
Jankovi¢ova Tereza
Kardelisova Petra
Sonek Tomas
Smolkova Lucia
Sgarioto Martina
Jonczy Sylvie
Tarabova Linda
Tarabova Linda

Gemainerova Patricia

8454
8734
8467

8651
6988
7777
7878
8515
8705
8511
7020
Z0077
7048
7048
8653

Lilien
Gidran XXI-7/Toronto
Tunder

Family Sunchine
Calamity Jane
Quilar

Elliot Il

Bold and Shy
Corio

Linda

Emily

Balast-H
Neapolitano XII-23
Gidran XXI-7/Toronto
Loice

2. Cena spol.KOFOLA, a.s.", skok ZZ, otvorena sutaz

por.

A WN P

Cl.pravidiel: 274.1.5.3(80cm)

dlzka drahy: 280m/190m
pocet prekazok: 6/4 a 6/4
rychlost: 350m/min.

predpisany cas: 48s./30s.

meno jazdca

2.1 deti do 14 rokov
Zemanovicova Natasa

Drabdakova Karolina
Reken Juraj

Zemanovicova Natasa

7799
JOV70
6396
7799

meno kona

Pitchoune de Mourocq
Rozalie

Templar

Vinny

10886
10438
10759

9635
10641
9353

6953
11078
10644
10949
8287
10645
10438
9802

10747
KJOB93
8907
8902

Envirokone Bratislava
Ran¢ Ouzkych
JK El linor Dobrohost

Do sedla Bratislava
JK El linor Dobrohost
JK Alberi Pezinok

JK El linor Dobrohost

Parkur club Vysoka pri Morave

JK El linor Dobrohost
Ranc Ouzkych
Envirokone Bratislava
JK El linor Dobrohost
Ran¢ Ouzkych
Ranc Ouzkych

Do sedla Bratislava

klub

Envirokone Bratislava
JK Kaverto Sitbofice
JO pri SOUP Sala
Envirokone Bratislava

6tb
7tb
21tb

Otb
1tb
1tb
1tb
2tb
2tb
4tb
4tb
Stb
6tb
7tb
vyluc.

1.faza

Otb
Otb
Otb
Otb

63,07s.
67,51s.
110,88s.

60,05s.
60,49s.
61,11s.
61,79s.
63,80s.
66,21s.
72,15s.
73,76s.
59,8s.

66,51s.
68,85s.

39,42s.
43,62s.
42,54s.
46,05s.

7,07s.

11,51s.
54,88s.

4,05s.
4,49s,
5,11s.
5,79s.
7,80s.

10,21s.
16,15s.
17,76s.

3,18s.

10,51s.
12,85s.

2.faza

Otb
Otb
Otb
1tb

27,35s.
28,97s.
29,04s.
35,14s.
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2.2 hobby jazdci
Lipenska Aneta
Kluc¢arova Alzbeta
Zakova Katarina
Kramplova Natalia
Sonek Tomas
Tarabova Linda

Mol¢anova Dominika

Smolkova Lucia
Sgarioto Martina
Kramarova Andrea
Kovac Julius
Michdlekova Maria
Jonczy Sylvie
Beckova Vivien

JOC3)
7777
5765
8423
8705
7048
8121
8511
7020
8600
4325
6988
20077
8467

Armando 7
Quilar

Colorful Rainbow
Amos

Corio
Neapolitano XII-23
Remy

Linda

Emily

Finest Adventure
Costa

Calamity Jane
Balast-H

Tunder

3. Cena spol.Berto, s.r.0.", skok ZM, otvorend sutaz

por.

A WN P

¢l.pravidiel: 238.2.2(90cm)
dlzka drahy: 390m/260m

pocet prekazok: 9/6, pocet skokov: 9

rychlost: 350m/min.
predpisany Cas: 67s./45s.

meno jazdca
Michélekova Maria
Drabdkova Karolina
Preislerovd Emma
Zakova Katarina

6988
JOV70
5769
5765

meno kona

Check

Rozdlie

Gitan

Colorful Rainbow

KJOWER Valkyra Hustopece

9353
7758
8754
11078
10645
8618
10644
10949
10786
11130
10641
8287
10759

9516
KJOB93
7559
7758

JK Alberi Pezinok
Envirokone Bratislava
Ran¢ Ouzkych

JK El linor Dobrohost
Ran¢ Ouzkych
Envirokone Bratislava
Ran¢ Ouzkych
Envirokone Bratislava
JK Alberi Pezinok

Parkur club Vysoka pri Morave

JK El linor Dobrohost
JK El linor Dobrohost
JK El linor Dobrohost

klub

JK El linor Dobrohost
JK Kaverto Sitbofice
Envirokone Bratislava

Envirokone Bratislava

Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
1tb
1tb
1tb
1tb
6tb
9tb
10tb
10tb
vyluc.

tb

Otb
Otb
Otb
Otb

40,61s.
46,75s.
46,90s.
47,25s.
43,67s.
48,35s.
48,66s.
50,22s.
50,96s.
55,88s.
48,65s.
54,88s.
71,58s.

cas
58,83s.
59,97s.
62,46s.
66,41s.

Otb
Otb
Otb
7tb
12tb

Otb
Otb
Otb
Otb

29,97s.
31,14s.
31,21s.
44,89s.
48,57s.

36,13s.
38,70s.
38,82s.
42,15s.



5 Reken Juraj 6396  Templar 8907
6 Vrabcekova Sarah 5817 JAN MAYEN B 11099
7 Zemanovicova Natasa 7799  Pitchoune de Mourocq 10747
8 Lipenska Aneta Joc3)  Armando 7 KJOWER
9 Haluzova Nina 7472  Nomilly 9195
10 Surgentova Janka 732 Dexter 9888
11 Chodilova Martina 5109  Sun Reflection 10950
12 Hupkova Martina 3893  Hladina 9276
13 Molc¢anova Dominika 8121  Remy 8618

Kovac Julius 4325  Penelope 8710

4. Cena Bratislavskej oblasti SIF", skok Z, otvorend sutaZ

¢l.pravidiel: 238.2.2(100cm)

dlzka drahy: 370m

pocet prekazok: 9, pocet skokov: 10

rychlost: 350m/min.

predpisany Cas: 64s., pripustny c¢as: 128s.45s.
por. meno jazdca meno kona
1 Hacéundova Miroslava 5273 Festine 10252
2 Veverkova Lucia 7553  Sirius 8371
3 Komosna Monika 5287  Zydanee 8636
4 Hupkova Martina 3893  Hladina 9276
5 Chodilovd Martina 5109  Sun Reflection 10950
6 Preislerovda Emma 5769  Gitan 7559
7 Vrabcekova Sarah 5817 JAN MAYEN B 11099
8 Janeckova Tereza 8354  Gera 8798
9 Kovac Julius 4325 Numidie 8711
10 Zborovska Anna JOS6G  Auspitz mon Amour  KJOK20
11 Michdlekova Maria 6988  Check 9516

JO pri SOUP Sala

S Povazany

Envirokone Bratislava

Valkyra Hustopece

Parkur club Vysoka pri Morave
JK Rozdlka Pezinok

Envirokone Bratislava

JK Rozdlka Pezinok

Envirokone Bratislava

Parkur club Vysoka pri Morave

klub

JS PovaZany

IS Povazany

JK Czajlik Ranc

JK Rozélka Pezinok
Envirokone Bratislava
Envirokone Bratislava
JS Povazany

JK Betty Bukovec
Parkur club Vysoka pri Morave
Valkyra Hustopece
JK El linor Dobrohost

Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
1tb
2tb
Stb
8tb
vyluc.

th

Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
Otb
4tb
4tb
4tb
6tb
8tb

60,90s.
62,80s.
55,76s.
62,04s.
58,02s.
67,53s.
72,16s.
68,51s.
66,70s.

Cas
55,13s.
59,35s.
53,76s.
51,23s.
59,63s.
56,23s.
50,56s.
52,33s.
55,62s.
69,16s.
63,19s.

Otb
4tb
4tb
8tb
vyluc.

Otb
Otb
4tb
4tb
4tb
4tb

42,52s.
35,89s.
36,92s.
40,41s.



Surgentova Janka

732

Dexter

9888

JK Rozalka Pezinok

5. "Cena spol. ARIOS-human resources s.r.0.", skok ZL - s vySkou 110cm

por.
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¢l.pravidiel: 238.2.3(110cm)

dlzka drahy: 370m

pocet prekazok: 10, pocet skokov: 11

rychlost: 350m/min.
predpisany ¢as: 64s.

meno jazdca
Benediktova Tereza
Tardikova Timea
Gruzova Barbora
Komosnd Monika
Hacundova Miroslava
Zborovska Anna
Janeckova Tereza
Veverkova Lucia
Sigmundova Jana
Gruzova Barbora
Tardikova Timea

L0310
4544
3692
5287
5273
J0S6G
8354
7553
G1787
3692
4544

meno kona
Lipera
Butterfly
Antares
Zydanee
Festine
Auspitz mon Amour
Gera
Sirius
Cartouche S
Athea
Synthy

klub

KJOVD2 JK Sport Pravcice

7997
9460
8636
10252
KJOK20
8798
8371
KJOK21
8347
9459

AgropartnerPlavecké Podhradie
AgropartnerPlavecké Podhradie
JK Czajlik Ran¢

JS Povazany

Valkyra Hustopece

JK Betty Bukovec

IS Povazany

Valkyra Hustopece
AgropartnerPlavecké Podhradie

AgropartnerPlavecké Podhradie

6."Cena starostu obce Vysokd pri Morave, skok L, stupfiovand ndrocnhost do 120cm

por.

¢l.pravidiel: 269(do 120cm)

pocet prekazok: 10, pocet skokov: 11

rychlost: 350m/min.

meno jazdca

meno kona

klub

vyluc.

tb
Otb
Otb
Otb
4tb
4tb
5tb
8tb
8tb
11tb
18tb
vylac.

body

v

cas

56,10s.
61,99s.
57,72s.
56,09s.
58,86s.
67,03s.
55,99s.
62,91s.
74,28s.
77,65s.

cas

tb
Otb
Otb
Otb

¢as tb
39,96s. 4tb
45,73s. 4tb
41,13s. 8tb

¢as
29,55s.
31,64s.
29,78s.
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Benediktova Tereza
Tardikova Timea
Sigmundova Jana
Gruzova Barbora
Tardikova Timea
Gruzova Barbora
Kovac Julius

L0310
4544
G1787
3692
4544
3692
4325

Lipera
Butterfly
Cartouche S
Antdres
Synthy
Athea
Numidie

KJOVD2 JK Sport Pravcice

7997
KJOK21
9460
9459
8347
8711

AgropartnerPlavecké Podhradie
Valkyra Hustopece

AgropartnerPlavecké Podhradie
AgropartnerPlavecké Podhradie
AgropartnerPlavecké Podhradie

Parkur club Vysoka pri Morave

65b.
65b.
65b.
59b.
58b.
11b.

9b.

59,32s.
61,07b.
63,85s.
60,89s.
81,56s.
85,10s.
74,36s.



